
  

 

 

1 (celkem 3) 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství 

 

Název veřejné zakázky: Prezentace 

Ministerstva zemědělství na mezinárodních 

veletrzích a výstavách v zahraničí v roce 2018 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 

– Nové Město 
Č. j./evidenční číslo VZ: Z2017-020484 

Zastoupený: Mgr. Vítem Doležálkem, 

ředitelem Odboru kanceláře 

ministra 

Druh zadávacího řízení: 

IČ: 00020478 otevřené řízení dle § 56 a § 57 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217  
ve veřejné zakázce s názvem Prezentace Ministerstva zemědělství na mezinárodních 

veletrzích a výstavách v zahraničí v roce 2018 

   

 

V souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), 

předkládá písemnou zprávu zadavatele veřejné zakázky s názvem Prezentace Ministerstva zemědělství na 

mezinárodních veletrzích a výstavách v zahraničí v roce 2018 uveřejněné dne 31. 7. 2017 pod evidenčním 

číslem Z2017-020484 ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem VZ je výběr dodavatele (realizátora stánků), který zajistí 
stavbu a realizaci stánků MZe na 
mezinárodních veletrzích a výstavách v zahraničí – zajištění 
výstavní plochy, zajištění technické 
realizace stánku (dle architektonického návrhu zadavatele či dle 
vlastního návrhu – pro veletrh IGW 
2018, projekt, stavba, montáž, demontáž včetně technického 
vybavení a přípojek, pojištění, záruční 
servis, apod.), zajištění doprovodného programu a souvisejících 
služeb. 
 
Zadavatel požaduje realizaci stánků na těchto veletrzích: 
1. Internationale Grüne Woche 2018, Berlín, Německo, leden 2018 
2. Biofach 2018, Norimberk, Německo, únor 2018 
3. Gulfood 2018, Dubaj, Spojené Arabské Emiráty, únor 2018 
4. Foodex Japan 2018, Tokio, Japonsko, březen 2018 
5. AgriTech Expo Zambia, Chisamba, Zambie, duben 2018 
6. SIAL China 2018, Šanghaj, Čína, květen 2018 
7. International Agricultural Fair Novi Sad, Srbsko, květen 2018, 
8. SIAL Paris 2018, Paříž, Francie, říjen 2018 



  

 

 

2 (celkem 3) 

Cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku, pokud byla 
uzavřena 

33 160 474 Kč vč. DPH 

Použitý druh zadávacího řízení otevřené nadlimitní řízení 

Označení účastníků zadávacího 
řízení 

ARTEO CZ s.r.o., se sídlem Tržní 818, 336 01 Blovice, IČO: 
18240160 

Rapid, akciová společnost, se sídlem Podolské nábřeží 6/34, 147 00 
Praha 4, IČO: 00001040 

AL – SYSTEM EXPO s.r.o., se sídlem Nádražní 90, 373 12 
Borovany, IČO: 28111265 

Označení všech vyloučených 
účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich vyloučení 

Není relevantní. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla 
uzavřena smlouva nebo rámcová 
dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli 
zařazeni do dynamického 
nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběru 

ARTEO CZ s.r.o., se sídlem Tržní 818, 336 01 Blovice, IČO: 
18240160. 
Dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku.  

Označení poddodavatelů 
dodavatelů podle písmene e), 
pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení s uveřejněním nebo řízení se 
soutěžním dialogem, byla-li použita 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li 

Není relevantní. 



  

 

 

3 (celkem 3) 

jiné prostředky použity 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn 
střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 

Pokud zadavatel nadlimitní 
veřejnou zakázku nerozdělí na 
části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v 
zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

Odůvodnění stanovení požadavku 
na prokázání obratu v případě 
postupu podle § 78 odst. 3, pokud 
je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

 

 

 

V Praze dne 2.11.2017 

 

 

 

___________________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství  

Mgr. Vít Doležálek, ředitel Odboru kanceláře ministra 

 

 


		2017-11-02T14:23:59+0100
	Mgr. Vít Doležálek




